LEI Nº 5402/13

ALTERA A LEI MUNICIPAL Nº 5.343/2013 QUE DISPÕE SOBRE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:
Art. 1º - Ficam alteradas as Metas e Prioridades para 2014, aprovadas pela Lei Municipal 5.343/2013 (Lei de Diretrizes Orçamentárias),  passando a vigorar os anexos  constantes desta Lei.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

           PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 13 DE DEZEMBRO 2013.

                Agnaldo Perugini                                        Márcio José Faria
                 Prefeito Municipal                                     Chefe de Gabinete